*; 1X1

PRILF EITURA MUNICIPAL

Vi 	o CEARÁ
UNIDOS PELO POVO

i

,>W?FL N/1A2
EOlÇÂO2O13-2O 	 -

'017 ao o

TERMO DE DECLARAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO DESERTO

TOMADA DE PREÇOS N° 01/2018-SETUR

OBJETO: C(I)NTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE DESENVOLVIMENTO DE
PROJETO EXECUTIVO DE ARQUITETURA E ENGENHARIA DE UM
TELEFÉRICO A SER IMPLEMENTADO NO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ.

O SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista
os autos do processo da TOMADA DE PREÇOS N° 01/2018-SETUR e a ATA de
realização da sessão pública datada de 26 de abril de 2018, iniciada ás 09:00hs (nove
horas), onde foi constatada que a referida licitação foi declarada DESERTA, tendo em
vista o fato de não ter comparecido nenhum licitante interessado em participar do referido
certame. ENCERRAM a licitação ratificando a decisão anteriormente proferida pela
Comissão Permanente de Licitação.

Viçosa do Ceará-Ce, 02 de maio de 2018.

d--~

----

Ansé Souza _7
Secretário de Turismo, Cultura e Meio Ambiente

Rua José Siqueira, n°396, Centro - Fone: (88) 3632.1448— Ccp. 62.300-000 - Viçosa do Ceará— Ceará